муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский

сад №4 муниципального образования Успенский район
352459 Краснодарский край, Успенский район, а.Урупский, ул. Шовгенова, 27

ПРИКАЗ

От 01.03. 2023 г.                                                                                             № 59 -О

О внесении изменений в Правила приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в МБДОУ детский сад №18

В соответсвии с Приказом Минпросвещения России от 23 января 2023г №50 "О

внесении изменений в Порядок на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденным Приказом министерства просвещения РФ

от 15 мая 2020г №236" приказываю:

1. Внести измения в Правила  обучающихся (воспитанников) на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ детский сад №4.

2. Утвердить настоящие изменения Правила приема  обучающихся (воспитанников)

по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ детский сад

№4.

3. Признать настоящий приказ вступившим в силу с момента подписания, кроме

пункта 2,3,4,5,6, которые вступают в силу с 01.04.2024г, и действует до 28.06.2026г

4. Разместить настоящий приказ на информационный стенд и официальный сайт

ДОУ. Ответственный:  Хатуова Б.Р., воспитатель.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детским садом № 4                      Ф.А.Уракова

		2023-05-31T14:43:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 АУЛА УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН